



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMAB

Processo Adm: 1067/2021

Nº Edital: 020/2021

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: **Horário:**

Objeto: Aquisição de Material de Café (Anual), venho encaminhar em anexo, para ciência e autorização.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
1	AÇÚCAR DEMERARA, EMBALAGEM DE 1KG	KG	234,00	7,5400	1.764,36
Descr:					
2	AÇÚCAR REFINADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG	KG	5.538,00	3,6900	20.435,22
Descr:					
3	ADOÇANTE DIETÉTICO, LÍQUIDO, COM EDULCORANTES ARTIFICIAIS, SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO, FORMA500,	UNID	1.606,00	11,8200	18.982,92
Descr: FRASCO COM 200ML, LÍMPIDO TRANSPARENTE, COM BICO DOSADOR, PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.					
4	ADOÇANTE DIETÉTICO, LÍQUIDO, COM SUCRALOSE, EMBALAGEM DE 80 ML	UNID	62,00	7,1200	441,44
Descr: COM BICO DOSADOR, PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.					
5	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, FORTE E ENCORPADO, TORRADO ENTRE 205° A 265°, TORRA ESCURA, SELO DE PUREZA E QUALIDADE APCT BIC, EMBALADO A VÁCUO, 500G, SEM GLÚTEM		5.616,00	12,3600	69.413,76
Descr:					
6	CANELA EM PÓ, FRASCO DE 35G	UNID	31,00	5,3300	165,23
Descr:					
7	CAPUCCINO EM PÓ, CLASSIC, A BASE DE CAFÉ, LEITE, CACAU E CANELA POTE DE 200G	UNID	62,00	10,8700	673,94
Descr:					
8	FILTRO DE PAPEL 102, PARA CAFETEIRA, CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	468,00	4,0300	1.886,04
Descr:					
9	FILTRO DE PAPEL 103, PARA CAFETEIRA, CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	234,00	4,4200	1.034,28
Descr:					



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMAB

Processo Adm: 1067/2021

Nº Edital: 020/2021

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: **Horário:**

Objeto: Aquisição de Material de Café (Anual), venho encaminhar em anexo, para ciência e autorização.

Valor Global 114.797,19